

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สปร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	จัดซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม HOIST ASSY P/N 214-070-300-001 S/N 124 ของ ฮ.๖ง. (BELL-412EP) จำนวน ๑ รายการ	5,650 USD 180,630.50 บาท ( 1 USD = 31.97 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. NORTH AMERICAN 5,650 USD	บ. NORTH AMERICAN 5,650 USD 180,630.50 บาท ( 1 USD =31.97 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๘ ค.( F - 5E) SEAL,CANOPY, INFLATABLE P/N 2-13903-3 จำนวน ๑ รายการ	4,426.90 USD 140,908.23 บาท ( 1 USD = 31.81 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. NORTH AMERICAN 4,426.90 USD	บ. NORTH AMERICAN 4,426.90 USD 140,908.23 บาท ( 31.81 บาท )	ราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อพัสดุของ บ.ล.๑๘ ( SUPERJET) PLUNGER P/N 766124 จำนวน ๑ รายการ	2,703.98 USD 86,013.60 บาท ( 31.81 )	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AIRBORNE 2,703.98 USD	บ. AIRBORNE 2,703.98 USD 86,013.60 USD 31.81 บาท	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 227771 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๑๔ รายการ	161,245.82 USD 5,082,468.25 บาท ( 1 USD=31.52 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. KELLSTROM 305,868 USD บ.MULTISCOPE 161,245.82 USD	บ. MULTI SCOPE 161,245.82 USD 5,082,468.25 บาท ( 1 USD =31.52 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 226152 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๑๔ รายการ	167,821.12 USD 5,533,062.33 บาท ( 1 USD=32.97 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. MULT SCOPE 164,802.47 USD บ. AEROMAX 170,315.99 USD	บ. MULTI SCOPE 164,802.47USD 5,168,205.46 USD ( 1 USD = 31.36 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 227210 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๑๔ รายการ	167,821.12 USD 5,533,062.33 บาท (1 USD=32.97 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. KELLSTROM 305,868 USD บ.MULT SCOPE 163,800.27 USD บ.AEROMAX 170,315 USD	บ. MULTI SCOPE 161,245.52 USD 5,056,668.92 บาท ( 1 USD =31.36 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

## ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช. ๑๘/ก ( F-16 A/B ) จำนวน ๓ รายการ	57,164.64 USD 1,824,123.66 บาท ( 1 USD = 31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. BLLE 57,164.64 USD	บ. BELLE 57,164.64 USD 1,834,413.30 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๗.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘/ก ( F-16A/B) จำนวน ๓ รายการ	100,500 USD 3,206,955 บาท (1 USD=31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AEROS PACE 100,500 USD	บ. AEROS PACE 100,500 USD 3,225,045 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๘.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘/ก ( F-16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	24,176.83 USD 771,482.65 บาท (1 USD=31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. BLLE 21,402.44 USD	บ. ELLE 21,402.44 USD 686,804.30 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.			ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ			ราคาที่เหมาะสม
๒			ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ			ราคาที่เหมาะสม
			ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ			ราคาที่เหมาะสม
			ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ			ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๒.	จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้ในการ ปรับปรุงขีดความสามารถ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5MOD) จำนวน ๒๘ รายการ	179,714.90 USD 5,702,353.78 บาท ( 1 USD = 31.73 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MULTI SCOPE 184,344.90 USD	บ. MULTI SCOPE 184,344.90 USD 5,864,011.27 บาท ( 1 USD =31.81 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ ฮ. พระราชพาหนะ (BELL-412EP) หมายเลข ทอ.3/41 P/N 209-060-221-001 STARTER GENERATOR ENGINE จำนวน ๑ รายการ	15,666 USD 516,351.36 บาท ( 1 USD = 32.96 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ.M3 TECHNOLOGY 15,666 USD	บ. M3 TECHNOLOGY 15,666 USD 498,335.46 บาท ( 31.81 บาท )	ราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อพัสดุของ บ.ข.๑๘/ก ( F - 16A/B) จำนวน ๑ รายการ	1,025.50 USD 32,744.22 บาท ( 31.93 )	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AIRBORNE 1,025.50 USD	บ.AIRBORNE 1,025.50 USD 32,744.22 USD 31.93 บาท	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จัดซื้ออะไหล่ ฮ.พระราช พาหนะ ฮ. ๖ ข/ง (BELL-412EP) ทอ. 1/25,3/41,4/46 จำนวน ๑๑ รายการ	243,595.04 USD 7,836,452.44 บาท ( 1 USD=32.17 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AERO-GEN 243.595.04 USD	บ. AERO-GEN 243,595.04 USD 7,763,373.92 บาท ( 1 USD =31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม INVERTER ของ ฮ.๖ (UH - 1H) จำนวน ๔ รายการ	20,126.95 USD 647,483.98 บาท ( 1 USD=32.17 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. EVA AIR 20,126.95 USD	บ. EVA AIR 20,126.95 USD 641,445.90 บาท ( 1 USD = 31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จัดซื้อพัสดุวิกฤตของ บ.ล. ๑๘ ( SSJ100-95LR) หมายเลข ทอ.1/59 จำนวน ๒ รายการ	232,740 USD 7,468,626.60 บาท (1 USD=32.09 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 232,740 USD	บ. SKYTECH 232,740 USD 7,417,423.80 บาท ( 1 USD =31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	จัดซื้ออะไหล่ CONSCIMABLE AUGMCNTOR MODULE ย. F100-PW 220/220E จำนวน ๓ รายการ	201 USD 6,448.08 บาท ( 1 USD =32.08 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DYNATECH 201 USD	บ. DYNATECH 201 USD 6,448.08 บาท ( 1 USD =32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๕.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข.๑๘/ก ( F-16A/B) จำนวน ๑ รายการ	3,333 USD 106,922.64 บาท ( 1 USD=32.08 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AERO-CLEN 3,333 USD	บ. AERO-CLEN 3,333 USD 106,922.64 USD ( 1 USD = 32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๖.	จัดซื้อพัสดุเพื่อดำเนินการ ตาม TCTOTH1F-16-6058 ของ F-16A/B จำนวน ๒ รายการ	4,760.20 USD 152,707.22 บาท (1 USD=32.08 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DYNATECH 4,760.20 USD	บ. DYNATECH 4,760.20 USD 152,707.22 บาท ( 1 USD =32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ขง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗.	จัดซื้อซูซีพ จำนวน ๑๐ รายการ	92,950 USD 3,068,279.50 บาท ( 1 USD = 33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 92,950 USD	บ. SKYTECH 92,950 USD 2,982,765.50 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๘.	จัดซื้ออะไหล่สำหรับ บ.ข.๑๘ ข. (F-5E) หมายเลข ทอ.24/24 จำนวน ๒ รายการ	58,203 USD 1,833,394.50 บาท ( 1 USD=31.50 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. INTERTRADE 58,203 USD	บ. INTERTRADE 58,203 USD 1,867,152.24 USD ( 1 USD = 32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๙.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม BRAKE P/N 2-1543 ของ บ.ข.๑๘/ก ( F-16 A/B) จำนวน ๒ รายการ	40,343.76 USD 1,270,828.44 บาท (1 USD=31.50 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 40,343.76 USD	บ. M3 40,343.76 USD 1,294,227.82 บาท ( 1 USD = 32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข.๑๙ (F-16A) หมายเลข ทอ.32/39 จำนวน ๑ รายการ	38,123 USD 1,200,874.50 บาท ( 1 USD = 31.50 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 35,477.42 USD	บ. AEROMAX 35,477.42 USD 1,132,794.02 บาท ( 1 USD = 31.93 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จัดซื้ออะไหล่ของ ส.๖ ง. หมายเลข ทอ.4/25 จำนวน ๒ รายการ	19,251 USD 617,764.59 บาท ( 1 USD=32.09 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. WESCO 18,741.08 USD	บ. WESCO 18,741.03 USD 598,401.09 USD ( 1 USD = 31.93 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข.๑๙ /ก ( F-16A ) จำนวน ๑๕ รายการ	192,613.41 USD 6,146,293.91 บาท (1 USD=31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 192,613.41 USD	บ. M3 TECHNOLOGY 192,613.41 USD 6,180,964.33 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช. ๑๘/ก ( F - 16 A/B) จำนวน ๒ รายการ	21,100 USD 673,310 บาท ( 1 USD = 31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. ASSOCIATED 21,100 USD	บ. ASSOCIATED 21,100 USD 677,099 บาท ( 1 USD =32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๔.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘/ก ( F-16A/B) จำนวน ๗ รายการ	64,685 USD 2,064,098.35 บาท (1 USD=31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. ALLIED 64,685 USD	บ. ALLIED 64,685 USD 2,075,741.65 บาท ( 1 USD = 32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๕.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘/ก ( F-16 A/B) จำนวน ๓ รายการ	30,368.55 USD 969,060.43 บาท (1 USD=31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MHD 30,368.55 USD	บ. MHD 30,368.55 USD 974,526.77 บาท ( 1 USD =32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๙.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช. ๑๙/ก ( F - 16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	19,890 USD 634,689.90 บาท ( 1 USD = 31.91 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. WESCO 19,890 USD	บ. WESCO 19,890 USD 638,270.10 บาท ( 1 USD =32.09 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่เพื่อทำการ ตรวจชุด HOT SECTION ย. PT6A-62 S/N PCE- 103248 ของ บ.ฝ.๑๙ ( PC-9 ) จำนวน ๑ รายการ	3,100.40 USD 99,243.80 บาท ( 1 USD = 32.01 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. EURAVIA 3,100.40 USD	บ. EURAVIA 3,100.40 USD 99,243.80 บาท ( 32.01 บาท )	ราคาที่เหมาะสม
๒๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับ บ.ช.๑๘ ข ( F - 5E) หมายเลข ทอ.29/24 จำนวน ๒ รายการ	85,000 USD 2,697,050 บาท ( 31.73 )	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MULTISCOPE 85,000 USD	บ. MULTI SCOPE 85,000 USD 2,703,850 USD 31.81 บาท	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) CELI BATTERY P/N 24805-OHC จำนวน ๑ รายการ	89,680 USD 2,960,336.80 บาท ( 1 USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. DYNKTECH 94,050 USD บ.EVA 96,520 USD บ. GELBYSON 89,680 USD	บ. GELBYSON 89,680 USD 2,812,364.80 บาท ( 1 USD =31.36 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๕.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.จธ.๒ ( AU-23A) จำนวน ๓๒ รายการ	248,653.29 USD 8,208,045.10 บาท ( 1 USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. STYLES LOGISTICS 248,653.29 USD	บ. STYLES LOGISICES 248,653.29USD 7,796,851.15 USD ( 1 USD = 31.36 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๖.	จัดซื้อพัสดุซ่อม LPT MODULE 4 K ย. F100-PW-220/220E S/N L010375 ระดับโรงงาน จำนวน ๔๓ รายการ	589,072.16 USD 19,474,725.61 บาท (1 USD=33.06 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. BET SHEMESH 548,528.70 USD บ.DYNATECH 565,762.60 USD บ. BELGUIM 514,462 USD ENGINE	บ. BELGUIM ENGINE 514,462 USD 16,459,643.94 บาท ( 1 USD =31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

## ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 227772 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๑๐ รายการ	127,440 USD 4,149,866.40 บาท ( 1 USD=32.56 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. ASSOCIATED AIRCRAFT 42,322 USD บ. WESCO 125,040 USD	-	ราคาที่เหมาะสม
๘.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 227772 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๘ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. ASSOCIATED 41,822 USD 1,332,867.14 USD ( 1 USD = 31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๙.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85 - GE - 21 B/C S/N 227772 สำหรับ บ.ข. ๑๘ ข/ค ( F-5E/F) จำนวน ๒ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. WESCO 3,809 USD 21,392.83 บาท ( 1 USD = 31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐.	จัดซื้อพัสดุสภาพวิกฤต ของ บ.ล.๑๘ ( SSJ100-95LR) หมายเลข ทอ.1/59 จำนวน ๒ รายการ	178,925 USD 5,756,017.25 บาท ( 1 USD=32.17 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 173,300 USD	บ. SKYTECH 173,300 USD 5,523,071 บาท ( 1 USD =31.87 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F -16A/B) จำนวน ๒ รายการ	145,000 USD 4,786,450 บาท ( 1 USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 145,000 USD	บ. SKYTECH 145,000 USD 4,664,650 USD ( 1 USD = 32.17 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จัดซื้อพัสดุและอุปกรณ์ใน การซ่อมบำรุง บ.ข.๑๘ ข/ค ( F-5 E/F) P/N MAV-1FUEL TANK AIR MUVER SYSTEM จำนวน ๑ รายการ	56,925 USD 1,835,262 บาท (1 USD=32.24 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. UNICAL 30,500 USD บ.M3 TECHRNOLOS Y 32,200.48 USD บ.SKYTECH 56,920 USD	บ. UNICAL 30,500 USD 981,490 บาท ( 1 USD =32.18 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค....๖๒...

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	จัดซื้อพัดดูดลม LPT MODULE 4K ย.F100- PW-220/220E S/N L010917 ระดับโรงงาน จำนวน ๔๓ รายการ	589,072.16 USD 19,421,709.12 บาท ( 1 USD=32.97 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. BETSLIEMESH 548,529.70 USD บ. DYNATEOLI 516,106.38 USD บ. BELGUIM ENGINE 516,462 USD	บ. BELGUIM ENGINE 516,462 USD 16,568,100.98 บาท ( 1 USD =32.08 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๔.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘๗ (F – 5E) หมายเลข ทอ.19/24 จำนวน ๔ รายการ	68,129.98 USD 2,274,860.03 บาท ( 1 USD=33.39 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 61,839.09 USD บ. INTERTRADE 31,200 USD บ. M3 53,663.66 USD	แยกซื้อ	ราคาที่เหมาะสม
๑๕.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ช.๑๘๗ (F – 5E) หมายเลข ทอ.19/24 จำนวน ๑ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. M3 49,332.66 USD 1,590,484.96 บาท ( 1 USD =32.24 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	จัดซื้ออะไหล่ของ บ.ข.๑๘ข ( F - 5E) หมายเลข ทอ.19/24 จำนวน ๔ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. INTERTRADE 1,950 USD 62,868 บาท ( 1 USD =32.24 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๗.	จัดซื้ออะไหล่ซ่อม ย. J85-GE-21B/C S/N 227286 สำหรับ บ.ข.๑๘ ข/ค ( F- 5 E/F) จำนวน ๑๔ รายการ	167,821.12 USD 5,533,062.33 บาท ( 1 USD=32.97 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. KELL STROM 157,348.20 USD บ. M3 TECHNOLOGY 168,178.85 USD	บ. KELL STROM 157,348.20 USD	ราคาที่เหมาะสม
๑๘.	จัดซื้ออะไหล่ บ.ข.๑๘/ก ( F-16A/B หมายเลข ทอ.32/39 ( 40314) ทอ.5/31 ( 10305 ) ทอ.1/31 ( 10301 ) จำนวน ๔ รายการ	166,252.16 USD 5,275,181.04 บาท ( 1 USD=31.73 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. MHD 1,153,408.95 USD บ. WESCO 161,668.50 USD	-	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๙.	จัดซื้ออะไหล่ บ.ข.๑๙/ก ( F-16A/B หมายเลข ทอ.32/39 ( 40314) ทอ.5/31 ( 10305 ) ทอ.1/31 ( 10301 ) จำนวน ๔ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ.MHD 13,754.25USD 13,754.25 USD 440,273.54 บาท ( 1 USD =32.01 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๐.	จัดซื้ออะไหล่ บ.ข.๑๙/ก ( F-16A/B หมายเลข ทอ.32/39 ( 40314) ทอ.5/31 ( 10305 ) ทอ.1/31 ( 10301 ) จำนวน ๒ รายการ	-	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. WESCO 124,320 USD 3,979,483.20 USD ( 1 USD = 32.01 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๑.	จัดซื้อพัสดุใช้กับ บ.ข. ๑๙/ก ( F-16A/B) จำนวน ๑ รายการ	27,861 USD 884,029.53 บาท (1 USD=31.73 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. EVA AIR 23,580 USD บ.WESCO 38,745 USD	บ. EVA AIR 23,580 USD 752,909.40 บาท ( 1 USD =31.93 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๒.	จัดซื้อชิ้นอะไหล่ ฮ.๖ง (BELL-412 EP) หมายเลข ทอ.๖/๔๖ จำนวน ๒ รายการ	142,321.35 USD 4,544,320.71 บาท ( 1 USD=31.93 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. M3 128,811.44 USD บ. AERO GLAN 143,591USD	บ. M3 128,811.44 USD 4,112,949.28 บาท ( 1 USD =31.93 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อพัสดุเพื่อใช้ บ.ข.๑๙ ก. ( F - 16B) หมายเลข ทอ.20/38( 40302) ตามโครงการ 3TCTO จำนวน ๓ รายการ	19,401.84 USD 623,769.16 บาท ( 32.15 บาท )	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. EVA AIR SPARES 10,005.42 USD บ. MHD LOCKLAND 29,262.43 USD บ.M3 TECHNOLOGY 10,533.04 USD	บ. M3 TECHNOLOGY 10,533.04 USD 337,162.62 ( 32.01 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ ( F-16A) หมายเลข ทอ. 5/31 ( 10305) จำนวน ๑๒ รายการ	142,138.64 USD 4,691,996.51 บาท ( 33.01 บาท )	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 165,126.06 USD บ. DERCO 40,165 USD บ.M3 TECHNOLOGY 108,652.08 USD		

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ ( F-16A) หมายเลข ทอ. 5/31 ( 10305) จำนวน ๓ รายการ	142,138.64 USD 4,691,996.51 บาท ( 1 USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. DERCO 11,642 USD 372,660.42 บาท ( 1 USD =32.01 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ ( F-16A) หมายเลข ทอ. 5/31 ( 10305) จำนวน ๓ รายการ	142,138.64 USD 4,691,996.51 บาท ( 1 USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. M3 TECHNOLOGY 45,200 USD 1,446,852 บาท ( 32.01 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างทำสีและปรับปรุง ภายใน บ.ผ.๑๔ จำนวน ๑ รายการ	7,296,188.76 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 7,296,188.76 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 7,296,188.76 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างบริการ บ.ล. ๑๖ จำนวน ๑ รายการ	21,918,214.60 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 21,918,214.60 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 21,918,214.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างเหมาบริการส่งกำลัง พัสดุดะโหล่ระบบอากาศ จำนวน ๑๒ รายการ	80,000,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 80,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 80,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างบริการเจ้าหน้าที่เพื่อ สนับสนุนการซ่อมบำรุง ฮ. จำนวน ๑ รายการ	14,079,179.84 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 14,079,179.84 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 14,079,179.84 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕.	จ้างซ่อมเครื่องประกอบ รองลิ้นแบบไฮดรอลิก จำนวน ๑ รายการ	148,730 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพร์ส จำกัด / 148,730 บาท	บริษัท ไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพร์ส จำกัด / 148,730 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖.	จ้างสอบเทียบมาตรฐาน กล้องตรวจแนว จำนวน ๑๑ รายการ	48,150 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทดีเฟนเทค จำกัด / 48,150 บาท	บริษัทดีเฟนเทค จำกัด / 48,150 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. จำนวน ๔ รายการ	2,500 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 2,500 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 2,500 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. จำนวน ๗ รายการ	7,500 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. จำนวน ๑๓ รายการ	70,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 70,000 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 70,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. โครงการ นศต.ทอ. จำนวน ๑๔ รายการ	60,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 60,000 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 60,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. โครงการ ช่างอากาศประทวน จำนวน ๑ รายการ	10,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 10,000 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 10,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค...๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต.โครงการ ฝีกอบรมครูช่างอากาศ สัญญาบัตร จำนวน ๙ รายการ	7,500 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. โครงการ ฝีกอบรมเจ้าหน้าที่ ช่างไฟฟ้า จำนวน ๙ รายการ	7,500 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้อวัสดุสำหรับกิจกรรม ตามแบบงานป้องกัน จำนวน ๙ รายการ	2,365.77 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 2,365.77 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 2,365.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อวัสดุสำหรับกิจกรรม ตามแบบงานป้องกัน ยาเสพติด จำนวน ๙ รายการ	2,365.77 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 2,365.77 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 2,365.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาด สะอาด จำนวน ๑ รายการ	30,788.18 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 30,788.18 บาท	หจก. เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 30,788.18 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค...๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑.	ซื้อเตียง จำนวน ๑ รายการ	39,055 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 39,055 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 39,055 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อที่นอนยาง จำนวน ๑ รายการ	29,960 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 29,960 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 29,960 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓.	ซื้อวัสดุสำหรับกิจกรรม ตามแบบแผนงานป้องกัน จำนวน ๙ รายการ	7,475.02 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 7,475.02 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 7,475.02 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมถนน ภายใน ขอ. จำนวน ๕ รายการ	83,716.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 83,716.80 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 83,716.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร ผจท.กพอ.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	94,160 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. มหาศาล อินเตอร์ เนชั่นแนล/ 94,160 บาท	หจก. มหาศาล อินเตอร์ เนชั่นแนล/ 94,160 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ชอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	ซื้อพัสดุซ่อม JET START จำนวน ๒ รายการ	169,060 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพรส์/ 169,060 บาท	บริษัทไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพรส์/ 169,060 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุง ถังบรรจุก๊าซออกซิเจน 400 แกลลอน จำนวน ๒ รายการ	223,760 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท อาดิเทค เทรตติ้ง จำกัด/ 223,760 บาท	บริษัท อาดิเทค เทรตติ้ง จำกัด/ 223,760 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมรถบันไดของ บ. AIRBUS จำนวน ๖ รายการ	139,403.88 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คลีออส อินเตอร์เนชั่น แนล จำกัด/ 139,403.88 บาท	บริษัท คลีออส อินเตอร์เนชั่น แนล จำกัด/ 139,403.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมรถบันได บ. ราชพาหนะ จำนวน ๕ รายการ	130,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์ เมชั่น จำกัด / 130,000 บาท	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์ เมชั่น จำกัด / 130,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐.	ซื้อพัสดุของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๓ รายการ	179,999.68 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 179,999.68 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 179,999.68 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๑.	ซื้อยางของ บ.ล.๑๙ จำนวน ๒ รายการ	14,767,729.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 14,767,729.12 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 14,767,729.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้อพัสดุใช้กับ บ.ล.๑๕ ก. จำนวน ๑ รายการ	199,536.81 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 199,536.81 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 199,536.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อพัสดุใช้กับ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	3,776,072.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 3,776,072.80 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 3,776,072.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อ 9150-00-569-7007 SUPPERX จำนวน ๑ รายการ	444,906 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส ฯ / 444,906 บาท	บริษัท พีกาซัส ฯ / 444,906 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๕.	ซื้อ 9150-35-842-0063 MOBIC จำนวน ๑ รายการ	469,944 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด / 469,944 บาท	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด / 469,944 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ชอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๖.	ซื้อ 9150-35-842-0051 จำนวน ๑ รายการ	83,460 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแพน จำกัด/ 83,460 บาท	บริษัท โอแพน จำกัด/ 83,460 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อ 9150-35-842-0050 จำนวน ๑ รายการ	89,880 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแพน จำกัด/ 89,880 บาท	บริษัท โอแพน จำกัด/ 89,880 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	ซื้อ 9150-35-842 MOBIC VACUCLINC จำนวน ๑ รายการ	96,511.99 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริ่ง จำกัด / 96,511.99 บาท	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริ่ง จำกัด / 96,511.99 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙.	ซื้อชุดควบคุมระบบไฟฟ้า สำหรับอุปกรณ์ จำนวน ๑ รายการ	283,207.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 283,207.60 บาท	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 283,207.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๐.	ซื้อเทปกระดาษ จำนวน ๑ รายการ	96,995.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 96,995.50 บาท	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 96,995.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๑.	ซื้อน้ำมัน ซฟ. ดีเซล หมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	9,995,850.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 9,995,850.12 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 9,995,850.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	ซื้อน้ำมัน ซฟ. แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน ๑ รายการ	249,994.99 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 249,994.99 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 249,994.99 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓.	ซื้อน้ำมัน ซฟ. ดีเซล หมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	449,501.18 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 449,501.18 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 449,501.18 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔.	ซื้อน้ำมัน ซฟ. ดีเซล หมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	492,301.65 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 492,301.65 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 492,301.65 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๕.	ซื้อน้ำมัน ซฟ. ดีเซล หมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	479,381.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 479,381.40 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 479,381.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.นง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๖.	ซื้อน้ำมัน ซท. ดีเซล หมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	9,995,850.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 9,995,850.12 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 9,995,850.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๗.	ซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมบำรุง เครื่องพ่นนอกโลหะ จำนวน ๓๘ รายการ	471,920 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีวิวัฒน์แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด / 471,920 บาท	บริษัท ศรีวิวัฒน์แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด / 471,920 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘.	ซื้อวัสดุสร้างผ้าคลุม เครื่องยนต์ บ.ส.๑๑ ค. จำนวน ๓๔ รายการ	19,003.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท กระติอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 19,003.20 บาท	บริษัท กระติอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 19,003.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๙.	ซื้อวัสดุสร้าง COBLE ASSY จำนวน ๓ รายการ	68,480 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้าน เวียงนันท / 68,480 บาท	ร้าน เวียงนันท / 68,480 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๐.	ซื้อพัสดุสิ้นเปลืองสำหรับ การซ่อมบำรุง จำนวน ๙ รายการ	160,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์เมชั่น 160,000 บาท	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์เมชั่น 160,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.. มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๑.	ซื้อพัสดุสำหรับซ่อมบำรุง ถังก๊าซออกซิเจน จำนวน ๑ รายการ	410,700 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท อาดิเทค เทรตติ้ง จำกัด / 410,700 บาท	บริษัท อาดิเทค เทรตติ้ง จำกัด / 410,700 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒.	ซื้อวัสดุสนับสนุนงาน สตูดิโอวีรชน จำนวน ๑๒ รายการ	14,999.26 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้าน เวียงนนท์ / 14,999.26 บาท	ร้าน เวียงนนท์ / 14,999.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๓.	ซื้อ GUARD HOSE . จำนวน ๑ รายการ	489,525 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด/ 489,525 บาท	บริษัท ไทยโรยัลเอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด/ 489,525 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๔.	ซื้อพัสดุใช้ตัดแปลง RH,CH จำนวน ๑ รายการ	80,250 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้านเวียงนนท์ / 80,250 บาท	ร้านเวียงนนท์ / 80,250 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๕	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม HYD.TEST STAND จำนวน ๑ รายการ	419,354.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟ ทีเซลส์ แอนด์ จำกัด / 419,354.40 บาท	บริษัท เซฟ ทีเซลส์ แอนด์ จำกัด / 419,354.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๖.	ซื้อพัสดุเร่งด่วนซ่อม JET STARY จำนวน ๗ รายการ	364,302.90 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. แอร์โร ซัพพลายส์ / 364,302.90 บาท	หจก. แอร์โร ซัพพลายส์ / 364,302.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๗.	ซื้อพัสดุเร่งด่วนซ่อมรถ ลาก บ. จำนวน ๖ รายการ	381,348 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ครราน์ ดับเบิลส์ จำกัด/ 381,348 บาท	บริษัท ครราน์ ดับเบิลส์ จำกัด/ 381,348 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๘.	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม JET FIART จำนวน ๑ รายการ	304,950 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. แอร์โร ซัพพลายส์ / 364,950 บาท	หจก. แอร์โร ซัพพลายส์ / 364,950 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๙.	ซื้อพัสดุซ่อมบำรุงตาม ระยะเวลาของ บ.ขฝ.๑ จำนวน ๑ รายการ	10,000,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 10,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 10,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๐.	ซื้อวัสดุใช้สำนักงานของ ผกท.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	49,998.96 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 49,998.96 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 49,998.96 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๑.	ซื้อวัสดุซ่อมบำรุง ผกท.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	9,999.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 9,999.15 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 9,999.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๒.	ซื้อวัสดุโครงการแข่งขัน กีฬาภายในยาเสพติด จำนวน ๑ รายการ	4,999.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 4,999.04 บาท	หจก.เจ เอสเซลส์แอนด์เซอร์วิส/ 4,999.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๓.	ซื้อวัสดุโครงการแข่งขัน กีฬาภายในยาเสพติด จำนวน ๑ รายการ	4,999.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 4,999.04 บาท	หจก.เจ เอสเซลส์แอนด์เซอร์วิส/ 4,999.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๔.	ซื้อ 9150-35-842-2900 DOWDURNING 4 จำนวน ๑ รายการ	35,695 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแพน (ประเทศไทย) จำกัด/ 35,695 บาท	บริษัท โอแพน (ประเทศไทย) จำกัด/ 35,695 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๕.	ซื้อถังตรวจตรวจสอบ จำนวน ๑ รายการ	105,395 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์ เมชั่น จำกัด / 105,395 บาท	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอร์ เมชั่น จำกัด / 105,395 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๖.	ซื้อ 9150-00-838-7789 WD - 40 จำนวน ๑ รายการ	42,372 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแพน ( ประเทศไทย ) จำกัด/ 42,372 บาท	บริษัท โอแพน ( ประเทศไทย ) จำกัด/ 42,372 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๗.	ซื้อ 9150-00-231-9045 MIL PRF จำนวน ๑ รายการ	496,908 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอแพน ( ประเทศไทย ) จำกัด/ 496,908 บาท	บริษัท โอแพน ( ประเทศไทย ) จำกัด/ 496,908 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๘.	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	9,547,824 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 9,547,824 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 9,547,824 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๙.	ซื้อน้ำมัน ชฟ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	2,711,886.98 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,711,886.98 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,711,886.98 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๐.	ซื้อน้ำมัน ชฟ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	2,740,270 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,740,270 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,740,270 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.